ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VIỆT HƯNG

Số:         /UBND-VHXH
V/v quản lý hoạt động của các cơ sở,

trung tâm dạy thêm, học thêm

trên địa bàn phường Việt Hưng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Việt Hưng, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường;

- Các cơ sở; trung tâm dạy, thêm học trên địa bàn phường.

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm;

Thực hiện Kế hoạch 110/KH-UBND ngày 03/10/2025 của UBND phường

Việt Hưng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ của phòng Văn hoá - Xã hội.

Để thực hiện công tác quản lý nhà nước về giáo dục, UBND phường Việt

Hưng tổ chức rà soát, kiểm tra các cơ sở, trung tâm dạy thêm, học thêm trên địa

bàn phường với nội dung như sau:

1. Về hồ sơ hoạt động:

Đề nghị các cơ sở, trung tâm dạy thêm học thêm (theo báo cáo của các

trường học, có danh sách kèm theo và các trung tâm khác trên địa bàn phường)

nộp hồ sơ về UBND phường gồm:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản sao);

- Giấy chứng nhận/Giấy phép/Quyết định hoạt động Đào tạo bồi dưỡng

(bản sao);

- Hồ sơ nhân sự Quản lý, giáo viên, học sinh tham gia dạy thêm, học thêm

tại thời điểm nộp hồ sơ (bản photo);

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất/ Hợp đồng thuê nhà (bản sao);

- Giấy chứng nhận Phòng cháy chữa cháy (bản sao);

- Bản cam kết về việc thực hiện các quy định tại Thông tư 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học

thêm.

2. Về hoạt động thực tế

Phòng Văn hoá – Xã hội (cơ quan thường trực tham mưu lĩnh vực Giáo dục

và Đào tạo) phối hợp với các cá nhân, cơ quan chức năng thuộc phường kiểm tra

thực tế tại các đơn vị, cơ sở, trung tâm theo Quyết định số 223/QĐ-UBND ngày

23/7/2025 của UBND phường Việt Hưng về việc thành lập Đoàn kiểm tra các cơ

sở giáo dục trên địa bàn phường Việt Hưng.

Đề nghị các trường học trên địa bàn phường thông tin, phối hợp với các cơ

sở, trung tâm dạy thêm, học thêm trên địa bàn phường nghiêm túc thực hiện.

Thời gian nhận và kiểm tra hồ sơ: từ ngày 15/10/2025 đến ngày 20/10/2025.

Địa điểm tiếp nhận: Phòng Văn hóa - Xã hội (đồng chí Lê Thị Ngọc Anh -

Phó Trưởng phòng, SĐT: 0988455819; đồng chí Đặng Thị Oanh Yến - Chuyên

viên, SĐT: 0962511985).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thuỷ

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ, TRUNG TÂM DẠY THÊM HỌC THÊM

TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG VIỆT HƯNG

THEO BÁO CÁO CỦA CÁC TRƯỜNG HỌC

(Kèm theo Công văn số:            /UBND-VHXH ngày         tháng        năm 2025)

STT Tên cơ sở/Trung tâm Địa chỉ

1 HKD: Mầm Việt
Số 25, ngách 99/47/28 phố Đức Giang,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

2 HKD: Nguyễn Đức Đạt

Số 16 ngõ 222 Thanh Am, Tổ 21 cụm

Thượng Thanh, phường Việt Hưng, TP.

Hà Nội

3
Cty CP giáo dục IDE Việt

Nam

Số 20 phố Hoa Lâm, phường Việt Hưng,

TP. Hà Nội

4 TT BD văn hoá Ánh Sáng
Lô TT3-26 cụm Giang Biên, phường Việt

Hưng, TP. Hà Nội

5 TT đào tạo Vintamin Fun24
KĐG TT2 phố Giang Biên, phường Việt

Hưng, TP. Hà Nội

6 TT Hồng Đức

Số 4-6, hẻm 96/71/32 phố Thượng Thanh,

tổ 8 cụm Thượng Thanh, phường Việt

Hưng, TP. Hà Nội

7 TT BD VHGD Bách Khoa
Số 1 hẻm 94/107/6/3 Tổ 13 cụm Thượng

Thanh, phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

8 TT Cô Ánh
Ngách 638/50/28 đường Ngô Gia Tự,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

9 TT Trí tuệ Việt
Số 61/670 tổ 14 phường Việt Hưng, TP.

Hà Nội

10 TT BD văn hoá Trí tuệ Việt
C12-BT5 KĐT Việt Hưng, phường Việt

Hưng, TP. Hà Nội

11 TT Trí tuệ Việt
Số 44 ngõ 85 phố Vũ Đức Thận, phường

Việt Hưng, TP. Hà Nội

12 TT BD văn hoá Trí tuệ Việt
Ngõ 7 Đặng Vũ Hỷ cụm Thượng Thanh,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

13 TT BD văn hoá Việt Hưng
C16-HH04 KĐT Việt Hưng, phường Việt

Hưng, TP. Hà Nội

14 TT GD Tre Thánh Gióng
B38 lô nhà vườn KĐT Việt Hưng, phường

Việt Hưng, TP. Hà Nội

15 TT Tuấn Minh
Số 15 ngõ 155, tổ 29 phường Việt Hưng,

TP. Hà Nội

16 TT Giác Minh
Số 44 ngách 29/34 phố Thượng Thanh,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

17 TT Quỳnh Nga
Số 7 ngõ 155, tổ 29 phường Việt Hưng,

TP. Hà Nội

18 HKD: Dương Thị Bích Thuỷ
Số 3 ngõ 203 Kim Ngưu, phường Vĩnh

Tuy, TP. Hà Nội

19 HKD: Nguyễn Tiến Cường
75. Toà B22 HH04 - Khu ĐT Việt,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

20 HKD: Nguyễn Bá Hòa

Số nhà 20 Ngõ 65 phố Kẻ Tạnh, cụm

Giang Biên, phường Việt Hưng, TP. Hà

Nội

21
Cty TNHH XD TM và GD

Xuân Đức
Tổ 6, phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

22 TT We Study
B22 - HH04, Khu đô thị Việt Hưng,

phường Việt Hưng, TP. Hà Nội

23 TT Gakken Classroom
B22 HH04 Khu đô thị Việt Hưng, phường

Việt Hưng, TP. Hà Nội

24 TT Hải Bình SHK
Số 54 phố Quán Tình, phường Việt Hưng,

TP. Hà Nội

		2025-10-15T16:12:09+0700

		2025-10-15T17:10:30+0700

		2025-10-16T15:38:31+0700

		2025-10-20T10:53:47+0700

		2025-10-20T10:53:47+0700

		2025-10-20T10:53:47+0700

		2025-10-20T10:53:47+0700